
                                                                
УКРАЇНА 

МОГИЛІВ - ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я №252 
 

Від 30.06.2021р. 9 сесії 8 скликання 

 

 

 

Про встановлення єдиного податку 

на території Могилів-Подільської міської територіальної громади                  

Могилів-Подільського району 

Вінницької області  

 

           Відповідно до ст.ст. 7, 10, 12, 291-300 Податкового кодексу України,   

керуючись п.24 ч.1 ст.ст. 26, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,-  

 

                                        міська рада ВИРІШИЛА: 

        1. Встановити на території Могилів-Подільської міської територіальної  

громади Могилів-Подільського району Вінницької області єдиний податок, 

згідно з додатком. 

        2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2022р. та діятиме до прийняття      

нового рішення. 

        3. З дня набрання чинності даного рішення визнати таким, що втратило 

чинність рішення 46 сесії Могилів-Подільської міської ради 7 скликання  

від 01.07.2020 року №1065 «Про встановлення єдиного податку на території 

Могилів-Подільської міської ради Вінницької області». 

        4. Оприлюднити дане рішення через мережу інтернет – на офіційному 

вебсайті Могилів-Подільської міської ради, про що повідомити в газеті 

«Слово Придністров’я».  

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.). 

 

 

 

 

    Міський голова                                                        Геннадій ГЛУХМАНЮК 

 

 



                                                                                Додаток  

                                                                              до рішення 9 сесії 

                                                                         міської ради 8 скликання  

                                                                              від 30.06.2021 року №252         

 

                                      Єдиний податок 

1. Платники податку. 

Платники податку визначені статтею 291 Податкового кодексу України. 

 

2. Об'єкт оподаткування. 

Об'єкт оподаткування визначено статтями  292, 2921 Податкового кодексу  

 України.  

 

3. База оподаткування. 

     База оподаткування визначена статтями  292, 2921  Податкового кодексу  

     України.  

 

4. Ставка податку. 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території 

об’єднаних територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

Код області Код району Код  

згідно  

з КОАТУУ 

Найменування 

адміністративно-

територіальної одиниці або 

населеного пункту,  

або території об’єднаної 

територіальної громади 

0500000000 0522600000  Могилів-Подільська міська 

територіальна громада             

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

0500000000 0522600000 0510400000 м. Могилів - Подільський 

0500000000 0522600000 0522681401 с. Бронниця 

0500000000 0522600000 0522681402 с. Григорівка 

0500000000 0522600000 0522681403 с. Криштофівка  

0500000000 0522600000 0522681404 с. Нова Григорівка 

0500000000 0522600000 0522681405 с. Оленівка 

0500000000 0522600000 0522682601 с. Грушка 

0500000000 0522600000 0522682602 с. Вільне 

0500000000 0522600000 0522682603 с. Садки 

0500000000 0522600000 0522682604 с. Слобода-Шлишковецька 

0500000000 0522600000 0522683001 с. Карпівка 

0500000000 0522600000 0522684801 с. Немія 

0500000000 0522600000 0522685000 с. Озаринці 



0500000000 0522600000 0522685301 с. Пилипи 

0500000000 0522600000 0522685302 с. Петрівка 

0500000000 0522600000 0522685303 с. Шлишківці 

0500000000 0522600000 0522685701 с. Серебрія 

0500000000 0522600000 0522682101 с. Сказинці 

0500000000 0522600000 0522682103 с. Воєводчинці 

0500000000 0522600000 0522682105 с. Коштуля 

0500000000 0522600000 0522686801 с. Суботівка 

0500000000 0522600000 0522686802 с. Садківці 

0500000000 0522600000 0522688001 с. Яруга 

0500000000 0522600000 0522688002 с. Івонівка 

     

 Ставка податку встановлюється у наступних розмірах: 

 

І.  Ставки єдиного податку для суб'єктів господарювання,  

які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності, 

здійснюють роздрібну торгівлю на ринках та належать до першої групи 

платників єдиного податку     

 

            
             Вид діяльності        КВЕД ДК 

      (009: 2010) 

Ставка податку у відсотках  

від прожиткового мінімуму 

для працездатних осіб 

встановленого законом  

на 1 січня податкового 

(звітного) року 

Роздрібна торгівля на 

ринках  

47.81 47.82 47.89 10 

 

 

ІІ. Ставки єдиного податку для суб'єктів господарювання,  

які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності, 

провадять господарську діяльність з надання побутових послуг  

та належать до першої та другої групи платників єдиного податку: 

    
Вид діяльності КВЕД ДК 

(009: 2010) 

Ставка податку                

у відсотках від 

прожиткового 

мінімуму для 

працездатних 

осіб 

встановленого 

законом  

на 1 січня  

податкового  

(звітного)  

Ставка 

податку  

у відсотках 

від 

мінімальної 

заробітної 

плати, 

встановленої 

законом на  

1 січня 

податкового 



року для  

І групи 

платників   

(звітного) 

року для  

ІІ групи 

платників  

Послуги, пов’язані з 

сільським та лісовим 

господарством 

01.61  01.63 

01.64  81.30 

01.62  02.40 

10 20 

Додаткові послуги до 

виготовлення виробів за 

індивідуальним 

замовленням 

13.30 10 20 

Виготовлення текстильних 

виробів та текстильної 

галантереї за 

індивідуальним 

замовленням 

13.92  13.95 

13.96 13.99 

10 20 

Виготовлення килимів та 

килимових виробів за 

індивідуальним 

замовленням 

13.93 10 20 

Виготовлення та в’язання 

трикотажних виробів за 

індивідуальним 

замовленням 

14.19 14.31 14.39 10 20 

Виготовлення виробів із 

шкіри за індивідуальним 

замовленням 

14.11 10 20 

Виготовлення швейних 

виробів за індивідуальним 

замовленням 

14.12  14.13 14.19 

32.99 

10 20 

Виготовлення головних 

уборів за індивідуальним 

замовленням 

14.12 

14.19 

10 20 

Виготовлення шкіряних 

галантерейних та дорожніх 

виробів за індивідуальним 

замовленням 

14.19 15.12 10 20 

Виготовлення спіднього 

одягу за індивідуальним 

замовленням 

14.14 10 20 

Виготовлення виробів з 

хутра за індивідуальним 

замовленням 

14.20 10 20 

Вичинка хутрових шкур за 

індивідуальним 

замовленням 

 

15.11 10 20 



Виробництво взуття за 

індивідуальним 

замовленням  

15.20 10 20 

Виготовлення теслярських 

та столярних виробів за 

індивідуальним 

замовленням 

16.22  16.23 16.29 10 20 

Виготовлення 

металовиробів за 

індивідуальним 

замовленням 

25.12  25.29  25.62 

25.50 

10 20 

Послуги з ремонту інших 

предметів особистого 

користування, домашнього 

вжитку та металовиробів 

33.11 13.30 

95.12 95.29 

10 20 

Виготовлення меблів за 

індивідуальним 

замовленням 

31.01  31.02 

31.03 31.09 

10 20 

Послуги з ремонту, 

реставрації та поновлення 

меблів 

95.24 10 20 

Виготовлення ювелірних 

виробів за індивідуальним 

замовленням 

32.12 10 20 

Послуги з технічного 

обслуговування і ремонту 

музичних інструментів 

95.29 10 20 

Технічне обслуговування та 

ремонт автомобілів, 

мотоциклів, моторолерів і 

мопедів за індивідуальним 

замовленням 

45.20  52.21  45.40 10 20 

Ремонт взуття 95.23 10 20 

Послуги з ремонту шкіряних 

галантерейних та дорожніх 

виробів 

95.23 10 20 

Послуги з ремонту 

радіотелевізійної та іншої 

аудіо - та відеоапаратури 

95.21 10 20 

Послуги з ремонту 

електропобутової техніки та 

інших побутових приладів 

95.22 10 20 

Послуги з ремонту 

годинників 

95.25 10 20 

Послуги з ремонту 

ювелірних виробів 

95.25 10 20 



Послуги з ремонту одягу та 

побутових текстильних 

виробів 

95.29 

 

10 20 

Послуги з ремонту 

трикотажних виробів  

95.29 10 20 

Послуги з ремонту та 

реставрації килимів та 

килимових виробів 

95.29 10 20 

Послуги з ремонту 

велосипедів 

95.29 10 20 

Прокат речей особистого 

користування та побутових 

товарів 

77.21  77.22 77.29 10 20 

Послуги, пов’язані з 

очищенням та прибиранням 

приміщень за 

індивідуальним 

замовленням 

81.21  81.22 81.29 10 20 

Послуги з виконання 

фоторобіт 

74.20 10 20 

Послуги з оброблення 

плівок 

74.20 10 20 

Послуги з прання, 

оброблення білизни та 

інших текстильних виробів 

96.01 10 20 

Послуги з чищення та 

фарбування текстильних, 

трикотажних і хутрових 

виробів; 

96.01 10 20 

Послуги перукарень 96.02 10 20 

Ритуальні послуги 96.03 10 20 

Послуги домашньої 

прислуги 

96.09 10 20 

Послуги домашньої 

прислуги 

97.00 10 20 

 

 

ІІІ. Ставки єдиного податку для суб'єктів господарювання,  

які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності,  

здійснюють господарську діяльність з надання послуг платникам єдиного 

податку та/ або населенню, виробництво та / або продаж товарів, 

діяльність у сфері ресторанного господарства та належать до другої групи 

платників єдиного податку    



 

Вид діяльності 

КВЕД ДК 

(009: 2010) 

Ставка податку 

у відсотках  

від мінімальної 

заробітної 

плати, 

встановленої 

законом  

на 1 січня 

податкового 

(звітного) року 

Всі види діяльності, які дозволені для даної 

групи платників єдиного податку з усіма 

обмеженнями та особливостями, 

викладеними в главі 1 розділу ХIV 

Податкового кодексу України зі змінами та 

доповненнями, крім діяльності з надання 

побутових послуг, визначених у розділі ІІ та 

розділ ІV цього додатку 

01-99  

з урахуванням 

обмежень та 

особливостей, 

викладених в 

главі 1 розділу 

ХІV 

Податкового 

кодексу 

України. 

20 

        

          ІV. Ставки для суб’єктів господарювання, які застосовують спрощену 

систему оподаткування, обліку та звітності та належать до третьої та четвертої 

груп платників визначені статтею 293 Податкового кодексу України. 

 

5. Порядок обчислення податку. 

     Порядок обчислення податку встановлюється відповідно до статтей 295  

та 297 Податкового кодексу України.  

 

6. Податковий період. 

     Базовий податковий (звітний) період встановлюється відповідно до статті 

294 Податкового кодексу України. 

 

7. Строк та порядок сплати податку. 

     Строк та порядок сплати податку визначаються відповідно до статті 295 

Податкового кодексу України з урахуванням особливостей, визначених 

статтею 297 Податкового кодексу України.  

 

8. Строк та порядок подання звітності про обчислення і сплату податку. 

     Строк та порядок подання звітності визначено статтею 296 Податкового 

кодексу України з урахуванням особливостей, визначених статтею 297 

Податкового кодексу України.  
  
 

 

 

     Секретар міської ради                                                      Тетяна БОРИСОВА 


